[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEV/VRC/001/2012 – lasm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de maio de 2012.

Senhor Secretário,

Venho pelo presente solicitar de Vossa Excelência informações a respeito do andamento do pedido de uma ambulância destinada ao Hospital Municipal de Bebedouro. Esclareço que o pedido em questão foi encaminhado ao Exmo. Deputado Estadual Gilson de Souza e, em contato no Gabinete do Deputado, fui informado de que o encaminhamento do pedido, no que cabe ao Deputado, está completado, e orientado a encaminhar ofício a Vossa Excelência para atualização quanto ao assunto.

Sendo assim, certo de contar com sua atenção, antecipo meus agradecimentos e apresento protestos da mais alta consideração, com que me subscrevo.

Atenciosamente,

Valdeci Ramos de Castro (SENSEI)
Vereador – DEM

Excelentíssimo Senhor

Dr. Giovanni Guido Cerri

SECRETÁRIO ESTADUAL DA SAÚDE
SÃO PAULO – SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200